
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 22.07.2021 година 

 

За учредяване на безвъзмездно право на ползване върху поземлен 

имот с идентификатор 68134.507.1177 по КККР гр.София - общинска 

собственост на Фондация „Деца с проблеми в развитието“-ЕИК175081273. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закон за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закон за общинската 

собственост и чл.71 от Наредба за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да учреди безвъзмездно право на 

ползване върху имот - частна общинска собственост, представляващ  

поземлен имот с идентификатор 68134.507.1177, находящ се на ул. 

„Железопътна“ №48, съставляващ УПИ I-1177 от кв.19, с площ от 4030 

кв.м. (АОС №1610 от 15.04.2014 г. на СО-Район „Сердика”, вписан в 

Служба по вписванията), в полза на Фондация „Деца с проблеми в 

развитието“ с ЕИК 175081273, която съгласно Договор за наем и Анекс 

към него е наемател на построената в общинския имот сграда с 

идентификатор 68134.507.1177.1, собственост на „Алсибо“ ЕООД, за срока 

на договора за наем, а именно до 16.06.2029 г., за реализиране на проект 

„Комплекс за образователни, медицински и социални услуги за децата с 

проблеми в развитието“. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване на безвъзмездно право на ползване на Фондация 

„Деца с проблеми в развитието“ на основание чл.39, ал.6 от Закона за 

общинската собственост. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



3. В заповедта и договора да се включат клаузи, по силата на които 

Фондация „Деца с проблеми в развитието“ се задължава да заплаща 

дължимите за имота данъци и такси. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.07.2021 г., Протокол № 36, точка 14 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК08-6285/3/19.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


